DOC-391  Rev.7  10/06
126
MONI-200N-E
 Das MoniTrace 200N-E ist das zentrale
Element eines elektronischen Steuerungs-
und Überwachungssystems für
Beheizungen, das zum Halten von
Prozesstemperaturen und zum Frostschutz

Montage  Wandmontage mit 4 Montagelöchern, Mittenabstand 261 mm x 200 mm
  Lochdurchmesser: 8 mm.
Bestellinformation  Bestellbezeichnung Bestellnummer Gewicht
MoniTrace 200N-E   MONI-200N-E 266429-000 3,9 kg
Einbaugerät ohne Gehäuse MONI-200N-PM 746245-000        3.2 kg
Pt 100 Temperatursensor für Zone 1 MONI-PT100-EXE 967094-000 0,6 kg
Pt 100 Temperatursensor für  MONI-PT100-NH 140910-000 0,2 kg
den Nicht-Ex-Bereich
RS485-Netzwerkkabel  MONI-RS485-WIRE 549097-000 75 kg (300-Meter-Rolle)
Bemerkung: Um eine bequeme Konfiguration und Kontrolle zu ermöglichen, ist eine einfach zu bedienende auf WINDOWS basierende
Konfigurationssoftware (MoniTrace Supervisor) bereits im Lieferumfang enthalten.